РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

МУРАВЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  18 июля 2012 года                                                                                  № 72

с. Муравль

 О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

  В целях приведения нормативных правовых актов Орловской области в соответствие с законодательством Российской Федерации Муравльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

 Постановление Муравльского сельского Совета народных депутатов от 17 сентября 2010 года № 91 «О формировании, и размещении, использовании и контроля муниципального заказа Муравльского сельского поселения».
И.о. главы сельского поселения                                                    О.А.Весёлина